4205. (23) Swetlicz dicit sic: tecum remitto me ad indicium regis, quia til citasti Stra- 
sonem et Stras habuit relictam Johannis statuere et non potuit ponere, et sic in Strasone aqui- 
sisti et Czulka indicauit.

4206. (28) (Or- lb. p. 49). Pena — Gregorius Nakanda contumax contra Nicolaum de
Marchocicz pro L quercubus et pro prato et pro expulsione scropharum de merika, L scrophe. 
= Capitaneus iussit. = (z. p.).

XXVIII. Uwaga. (1) Dobco de Virbno cum Dersk. de Janouicz term, secund, pro XX 
mar. — (2) Sandco de Scordcouicz testes contra Swatoslaum de Grabocin, term. terc. — (3) 
Uxor Michaelis de Cristoporicz cum Lauren, de ibidem term, terc. — (4) Mathias de Lacaua 
testes contra Thomasium de Chróścina, term, secund. — (5) Cuchs, Radslaus de Vaganouicz 
capell. contra. Joh. de Virbicza. — (6) Tomco de Zabocin capell. contra Andr. de Zagoricz. — 
(8) Vicgo de Drwena cum August, de Laczawa term terc. — (9) Swasna cum filiis de Jani- 
couicz cum Petro et Swasc. de ibid. term, terc., causam comiserunt Stasconi. — (10) Ninota 
de Donatkouicz wlnus apertum euasit Nicol, de Sbilutouicz. — (12) Flor. Nedoma cum Mathia 
kmeth. de Misow term, secund. — (13) Stasco de Jankouicz cum Lasotha de ibid. term, ad 
Coll. — (16) Micko de Voyslauicz cum Clem, de Gnatouicz term. terc. — (17) Jasco Porko 
cum Pasc. de Criscouicz term. terc. — (18) Potrasius de Bobin cum Rosl. de ibid. term, pro 
vadio et iniuriis — (19) Mathias de Bobin cum Rosl. de ibid, pro wlnere aperto et non 
aperto. — (20) Nicol, de Swiradzicz cum Stasc. de ibid. term, post s. Nicol.— (21) Sbisco de 
Gorcza cum Abram de Macocicz term. terc. — (22) (Bartko) Jan de Sdzeuaricz cum Bartk., Jacobo, 
altero Jac., Alberto ibid. term, secund, pro iugere depascato et duas mensuras seminauit. — (24) 
Potras. de Cobericzsco uxorem contra Steph, de Cuslicz. (z. p.). — (25) Lauren, de Czudzinouicz 
cum Mathia ibid. term, secund, pro scruto nocte recepto. — (27) Gregorius de Gregorouicz 
capell. contra Clem, de Gnatouicz — (29) Petrus de Druskow XV contra Wroczsl. de Woysla- 
uicz pro vestimentis nocte receptis. — (30) Nicol, de Moycouicz tenetur memoriale; Mathias 
camerarius fideiussit. (z. p.). = Wszystkich zapisek z 2 Listopada 30.=

Datum in Xans feria II proximo post diem Omnium sanctorum (d. 5 Novembris 
1386]. Alii termini asignati sunt infra IP*  septimanas.

4207. (6) (Cr. Ib. p. 150) Cam— Albertus de Zarogow Nicolaum vicarium habuit po
nere, sed est confessus plebano de Potrkow, et solus Albertus capellano de Uneyow est con. 
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fessus, ponere habet eos contra Jacobum de Zarogow, terminum ad términos habent, eodem 
modo contra Michaelem de Mechow eosdem capellanos habent ponere. = Stasicza est confessus, 
quod dimiserunt.= (z. p.).

4208. (9) Pena— Benko de Gneuacin penam VI marcarum, quia se sine volúntate iudicii 
concordauit, alia pena VI marcarum, quia palium non deposuit in iudicio contra Ottham. =IIIes 
grossos soluit, pro expensis dederunt.=

4209. (11) Bogusius de Ilicouicz ducit testes contra Dominicum de Mirosow pro auena: 
Janeo de Bolow interfuit et ordinauit, Tomasius de Bruchana interfuit et ordinauit, Micko dic
tas Baranek de Ilicouicz, Clemens de Swossouicz in testimonium, Potrasius de Desno in testi
monium, Vach de Bodczkouicz in testimonium.

XXIX. Uwaga. (1) Msczugius de Koslow cum Preczsl. de Streskouicz term, perempt. post 
Natiuit. Dom. — (2) Ottha de Gneuacin cum Petro de Czarnocin term. tere. — (3) Staszatha 
de Wazirow cum Greg. ibid. term. tere. — (4) Mscigneus de Bolescicz cum Pascone de 
Potrkouicz term, tercium. — (5) Bartko de Janouicz cum Mick, de Sladow term, ad con- 
cordandum. — (7) Ganrko de Sdanouicz capell. contra Spitk. de Desno. (z. p.). — (8) Jasco 
Psrochna cum matre term, ad concord. — (10) Pasco de Zarogow cum Jase, de Janouicz 
term. tere. — (12) Msczugius de Kunasow cum Jacussio de Czastosouicz term, post Nat. 
Dom. — (13) Uxor Nicol, de Maszowa testes contra Petrum de Marschouicz, term. tere. (z. p ). —
(14) Sobeo de Potrkouicz cum Dominico et Henr. de Mirosow term. tere. — (15) Smichna 
de Borow cum Petro ibid, term, de uisione et pro X mar. vadii. (z. p.).— (16) Potrko de Vaslin 
cum Wlosciboro de Potok term. — (17) Jacussius Verkzalka cum Wlosciboro de Potok term, 
de uisione. (z. p.). —(18) Mathias de Virchouisco cum Vencesl. de Marcinkouicz et molendinatore 
de Virchouisco term, post s. Nicol. — (19) Ottha de Gneuacin penam VI mar. contra Benco- 
nem pro cápete gross. — (20) Vencesl. de Marcinkouicz cum Jacobo de Zarogow term. tere, post 
s. Nicol., eciam Albertus et (Michael). — (21) Flor, tenetur a testibus contra Vachonem. (z. p.). — 
(22) Sobeo de Potrkouicz tenetur a testibus contra Kathusam de Zelislauicz. (z. p.). =Wszystkich 
zapisek z' 5 Listopada 22.=
Datum in Prossouicz feria quinta post diem sancti Briczky (d. 15 Novembris 1386). 

Alii termini asignati sunt infra duos [septimanasj.
4210. (2) (Cr. Ib. p. 49). Paulus de Laczawa cum Stanislao de Misow terminum pro 

gayo et prato et causa Czroponis, terminum secundum.
4211. (7) (Cr. Ib- p. 50). Stasco de Bassow cum Egidio de ibidem terminum secundum, 

quod pécora ultra ius tenuit, pro malis verbis et pro occisione canis et pro V scrophis occisis 
et V ancis occisis.

4212. (13) Nicolaus de Marchocicz cum Gregorio de Gregorouicz terminum tercium ha
bent, — sicut hodie conparent, sic debent ambo conparere.

4213. (22) (Cr. I b. p. 51). Stasco de Bobin duos testes habet ponere ibidem in Bobin 
pro vacca. Sobeo officialis.

4214. (13) Pro parte Pasconis de Criscouicz, quod veniens Dobco de Virbno est confes
sus XII marcas grossorum dare super festum Purif. Marie pro dampno, quod idem Dobco 
extiterat fideiussor pro Zira.

4215. (28) Testes — Jacussius de Strogoboricz ducit testes contra Jasconem pro ve- 
stimentis, quod exemit cum tribus marcis et VI grossis apud iudeos et cum nulla diutumitate 
debeat euadere; Budco de Vanczkouicz interfuit, Micko de Wanczkouicz interfuit, Martinus de 
Zidow in testimonium, Jasco de Jancouicz in testimonium, Potrasius de Bothurzin, Micko de 
Gelouicz in testimonium.

4216. (29) Jasco de Policarcicz optinuit contra Jacussium, tenetur soluere a testibus.
XXX. Uwaga. (1) Andr. de Zagoricz cum Tome-, de Zabocin term. tere. — (3) Pro parte 

Swachne de Vaganouicz, quod pro puscina Pechnam euasit. — (4) Pro parte Steph, de Czus- 
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licz, quod Pechnam filiam suam pro XVI mar. dotis euasit. — (5) Potrasius de Bobin cum 
Rosi. ibid. term. tere. — (6) Mathias kmetho de Bobin cum Rosi. ibid. term. tere. — (8) Bartko 
Goscz de Sarbe cum Jacus. de Suchdol term. tere. — (9) Relicta Sangnéy de Scorcow cum 
Petro Maczka term. tere. (z.p.). — ("IO) Paulus de Laczava cum Stasc. de Swiradzicz term secund, 
pro II mar. — (11) Pro parte Pase, de Criskouicz, quod eum Janeo Porko euasit. — (12) Pro 
parte Greg, de Gregorouicz, quod Clem, de Gnatouicz pro VIII mar. fideiuss. euasit. — 
(14) Wlodko de Jacubkouicz cum Jacobo de Strelecz term, secund, pro sorte. — (15) Laur, 
de Czuczinouicz capell. contra Mich. ibid. — (16) Jan de Cossicz eum Jacobo, Mathia de 
Wlostouicz term, secund, pro wlnere aperto et II non apert. — (17) Budco de Czudzinouicz 
cum Hańcza ibid. term, secund, pro | parte heredit., VI mensur. tritici, tunica, palio, dampnum 
XX marce. — (18) Potras, de Belsow cum Petro de Gelouicz term. tere. — (19) Vacli de 
Bodczkouicz aduoc. Nicol, de Voyslauicz cum Clem, de Gnathouicz term. tere. — (20) Nedoma 
cum Mathia de Misow term. tere. — (27) Pro parte Habrae de Makocicz, quod Jancego con- 
dam abbat. de Tynecz pro II equis euasit. — (24) Porco de Criskouicz cum Sbisc. de Gorecz 
term. tere.— (25) Pro parte Abram de Makocicz, quod Sbisc. de Gorecz pro LX mar. euasit. —
(26) Viczga de Drvena cum (August.) et Bogusio de Laczava term, ad secund, term. —
(27) Pro parte Pccline de Prossicz, quod Stachnam do Peczar pro domo et stodoła euasit.

Wszystkich zapisek z 15 Listopada 29.=

Datum in Xans die sánete Elizabeth (d. 7.9 Novembris 1386). Alii termini feria 
II próxima post festum sancti Andree.

4217. (1) (Cr. I b. p. 152). Micko de Beganow cum Potrkone de Karznicza terminum 
secundum pro intromissione super tenuta et pro rupcione piscine et dampno in borro ct pro 
dispersione kmethonum, dampnum C marce, et pro Garlicza, quod non wit descerniere, pecu- 
niam non wit recipere.

4218. (4) Pro parte Venceslay de Marcinkouicz, quod veniens Potrasius de Czarnocicz 
quidquid hereditatis in Wilczkouicz, que hereditas fuit Miclusy in XVII marcis obligauit cum 
omnibus pertinenciis, sicut solus possidebat.

4219. (5) Jacussius de Potoki Swantochnam uxorem Johannis Albertum, Martinum, Stas- 
conem dictum Roszecz, Pribconem, Vitkonem et duos fratres germanos habet ponerc contra 
Wlostonem [de] Potok, si istis noluit responderé, terminum ad términos.

4220. (12) Pena — Idem Jasco [de Janouicz] penam VI marcarum contra indicium, 
quia palium nuncius suus non deposuit. = Equum sociis pro expensis dederunt. = (z. p.).

4221. (14) Pechna uxor Stephani de Masowa cum Potrasio de Marcinouicz terminum et 
cum Nemerza de Chrelow et cum Pacosio de Slup terminum secundum pro dampno, quod 
ipsam pingnorauerunt.

4222. (15) Michael de Mechow cum Alberto de Zarogow terminum habent ad primos 
términos post diem sancti Nicolai et non habet diferre per capellanum, sed conparere, uel pro- 
priuin iuramentum euadere, eciam cum Jacobo de Zarogow.

4223. (16) Pro parte Troyani de Parcossouicz, quod venientes Martinus, Paulus, Nicolaus 
heredes de Zarogow, quod de tercio dimidio kmethone et de parte molendini et de secundo dimidio 
prato et de gayo, quod iacet in medio duorum gayorum et medietatem agrorum, quod iacet 
awodewcza (s) et de ceteris omnibus agris descenderunt in triginta marcis grossorum ibidem in 
Parcossouicz.

4224. (18) (Cr. lb. p. 154). Pro parte Kathuse uxoris sue, quod veniens Jacussius de
Strescouicz in sua tota parte, quam habebit inter fratres suos, XL marcas dotis et XL marcas 
dotalicii assignauit. >

4225. (21) Pro parte Janconis de Vola Wanczslawsca, quod venientes fideiussores Kathe
rine uxoris Jacussy de Streskouicz primus Scronco, Jacussius de Mironicz recognonerunt, quod 
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filia dicti Janconis ab omnibus hereditatibus se abrenunciauit, nec post mortem patris ipsius 
fratres suos habet in nullo medo punctu hereditatis impedire, sed in hoc contentari, quod pro 
parte sua LX marcas gross, a patre recepit.